
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 19.12.2018                                                                                                                 № 988 

г. Оха 
 

 

 

 

На основании статьи 6 Положения об Общественном Совете муниципального 

образования городской округ «Охинский»,  руководствуясь статьей 32 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить 1/3 часть членов  Общественного Совета муниципального 

образования городской округ «Охинский» в следующем составе: 

1.1.  Ковалева Олеся Викторовна – Сахалинская региональная общественная 

организация «Поисково-спасательный отряд «СОВА»; 

1.2.  Ганкова Альбина Васильевна – общественная организация «Местная 

национально-культурная автономия татар г. Оха»; 

1.3.  Левченко Александра Викторовна – Охинское региональное отделение 

общественной организации «Союз женщин России»; 

1.4.   Рыжкова Татьяна Игнатьевна – Охинская городская организация 

Сахалинской областной организации Профсоюза работников народного образования и 

науки РФ. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,  

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам  местного  самоуправления,  кадровым  и  общим  вопросам  

Пискунова Н.В. 

 

Глава муниципального образования                                                                   С.Н. Гусев  

городской округ «Охинский»                                                         

 

Об утверждении 1/3 части 

членов  Общественного 

Совета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/

